1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:
 Về việc bổ sung danh sách công

chức kê khai tài sản, thu nhập lần

đầu và kê khai hàng năm

           Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Thanh Tra tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số

134/KH-UBND ngày 11/11/2020 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Nghị

định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ; Thực hiện Công văn

số 55/TTT-NV4, ngày 22/ 01/ 2021 của Thanh tra tỉnh về việc tổ chức thực hiện

kê khai tài sản, thu nhập lần đầu năm 2020, Ban Dân tộc tỉnh đã gửi danh sách

cán bộ, công chức thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập lần đầu năm 2020 và kê

khai hàng năm đến Thanh tra tỉnh (tại Công văn số 44/BDT-VP ngày 26/01/2021

và Công văn số 47/BDT-VP ngày 27/01/201) .

Tuy nhiên, tháng 02/2021, Ban Dân tộc tỉnh được tiếp nhận 03 công chức

từ các cơ quan khác chuyển đến. Những công chức này chưa thực hiện kê khai

tài sản, thu nhập lần đầu năm 2020 theo Nghị định 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ nên sẽ thực hiện kê khai tại Ban Dân tộc tỉnh.

Nay, Ban Dân tộc tỉnh bổ sung danh sách công chức kê khai tài sản, thu

nhập lần đầu năm 2020 và kê khai hàng năm như sau:

 (Có Danh sách kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Thanh tra tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công chức có tên danh sách;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

2

  DANH SÁCH CÔNG CHỨC

 CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP LẦN ĐẦU NĂM 2020

(Kèm theo Công văn số: 148 /BDT-VP, ngày 16/03/2021 của Ban Dân tộc tỉnh)

T

T
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ

Số CMND Nơi cư trú

01 Đỗ Minh Hải 30/7/1963
Phó Trưởng

Ban
212183789

Tổ 2, phường Lê Hồng

Phong, thành phố Quảng

Ngãi

02 Trần Thị Minh Thư
02/9/198

0

Chuyên viên

phòng Tuyên

truyền và Địa

bàn

212120611
Tổ 13, phường Trần Phú,

thành phố Quảng Ngãi

03 Lý Chánh 14/10/1985
Chuyên viên

Thanh tra Ban
212211399

Tổ 9, phường Chánh Lộ,,

thành phố Quảng Ngãi

3

DANH SÁCH CÔNG CHỨC

 CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP HÀNG NĂM

(Kèm theo Công văn số: 148 /BDT-VP, ngày 16/03/2021 của Ban Dân tộc tỉnh)

T

T
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ

Số CMND Nơi cư trú

01 Đỗ Minh Hải 30/7/1963
Phó Trưởng

Ban
212183789

Tổ 2, phường Lê Hồng

Phong, thành phố Quảng

Ngãi

		2021-03-16T17:00:42+0700

		2021-03-16T17:00:42+0700